



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0116

检测报告

TEST REPORT



扫一扫 查真伪



扫一扫关注我们



浙品码

报告编号
REPORT NO.

2411005169

样品名称
NAME OF SAMPLE

MUHDPE 缠绕结构壁 A 型管

委托单位
CUSTOMER

新余市市场监督管理执法稽查局

受检单位
INSPECTED ENTITY

江西汇丰管业有限公司

检测类别
TEST CATEGORY

委托检测

浙江方圆检测集团股份有限公司

ZHEJIANG FANGYUAN TEST GROUP CO., LTD.



扫描全能王 创建

浙江方圆检测集团股份有限公司

ZHEJIANG FANGYUAN TEST GROUP CO., LTD.

检测报告

TEST REPORT

样品名称 Name of Sample	MUHDPE 缠绕结构壁 A 型管	检测类别 Test Category	委托检测
型号规格 Model 等级 Grade	DN300 SN8 合格品	商标 Trademark	/
生产日期 Date of Manufacture	2024.7.13	批号或编号 Serial No.	/
委托单位 (客户) 名称 Name of Customer	新余市市场监督管理执法 稽查局	受检单位 Inspected Entity	江西汇丰管业有限公司
联络信息 Contact Information	/	生产单位 Manufacturer	委托方标称: 江西汇丰管 业有限公司
抽样者 Sampling Organization	/	抽样基数 Number of Samples	65 根
抽样地点 Sample Location	/	抽样数量 Number of Sample(s) For Inspection	1 米×3 根 (2 组)
抽样日期 Sampling Date	2024 年 07 月 17 日	到样数量 Receiving Number of Sample(s)	1 米×3 根 (1 组)
送样者 Sample(s) Deliverer	新余市市场监督管理局	到样日期 Receiving Date of Sample(s)	2024 年 07 月 29 日
判定依据 Decision Criteria	T/GDC 145-2024 《MUHDPE-PANS 缠绕结构壁 A 型管》		
检测依据 Test Requirements	T/GDC 145-2024 《MUHDPE-PANS 缠绕结构壁 A 型管》		
检测项目 Test Item(s)	共 3 项, 详见报告内页。		
样品描述、状态 Description and Condition of Sample(s)	样品符合检测要求。		
检测日期 Test Date	2024 年 07 月 29 日 至 2024 年 08 月 15 日	检测地点 Test Location	下沙检测基地
检测结论 Test Summary	依据上述检测依据, 对所送样品进行检测, 所检项目的检测结果均符合判定 依据要求。 浙江方圆检测集团股份有限公司 (盖章) Test Seal 批准日期: 2024 年 08 月 15 日 Date of Approval		
备注 Remarks	/		

批准:
Approved by

张广宇

审核:
Verified by

毛陈群

编制:
Composed by

韩嘉瑞



扫描全能王 创建

检 测 报 告

TEST REPORT

序号 Series Number	检测项目 Test Items	技术要求 Requirement	检测结果 Test Results	单项结论 Item Conclusion	备 注 Remarks
1	纵向回缩率 (110℃, 60min)	$\leq 3\%$ 管材应无分层、无开裂	0.2% 无分层、无开裂	符 合	/
2	氧化诱导时间 (200℃) min	≥ 30	高值: 95.7	符 合	/
			低值: 94.1		
			平均值: 94.9		
2	环 柔 性	外径变形 40%时, 试样 圆滑, 无反向弯曲, 无 破裂	试样圆滑, 无反向弯 曲, 无破裂	符 合	/

以下空白 TEST REPORT END

